
DOA-010025.1, %.?Y

w sprawie:

Uchwała Nr 9 699 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 5 CZ"..""CP9 2023 r.

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zakładu
Opiekuńczo — Leczniczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Głuchofazach za rok obrotowy 2022.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym oraz sprawozdaniem niezależnego

biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego zatwierdza się

sprawozdanie finansowe Zakładu Opiekuńczo — Leczniczego Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gluchotazach za rok obrotowy 2022, na które składa się:

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego;

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 r., który po stronie aktywów i pasywów

zamyka się sumą 4 888 727,30 zł; •

3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1.01.2022 r. do 31.12.2022 r. wykazujący

zysk netto w wysokości 503 835,82 zł;

4) dodatkowe informacje i objaśnienia.

§ 2

Zysk netto za rok obrotowy 2022 w wysokości 503 835,82 zł zostanie przeznaczony:

— w kwocie 224 762,40 zł na zwiększenie funduszu zakładu;

— w kwocie 279 073,42 zł na przyznanie nagród pracownikom.

§ 3

Strata z lat ubiegłych w wysokości 508 264,67 zł zostanie pokryta z funduszu zakładu.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Pani Bożenie Rogowskiej Zastępcy Dyrektora Departamentu

Finansów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do ostatecznego zamknięcia

ksiąg rachunkowych za 2022 rok.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica

Szymon Ogtaza

Antoni Konopka
. .... ..


